

Dodávateľ: **FISTAV, s.r.o.**  
**08701 Brezov**  
**Záhradne centrum Breza Giraltovice**

IČO: 36487333 DIČ: IČ DPH: 2021737344  
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14303/P

Tel.: 054 736 55 12 E-mail: zcbreza@gmail.com  
 Fax: WWW:

Účet: **0452048558/0900** VS: **140006**  
 IBAN: SK68 0900 0000 0004 5204 8558 KS: 0008  
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **14.05.2014** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **14.05.2014** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **28.05.2014** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF14000006 Stredisko:

Odberateľ: IČO: DIČ: IČ DPH:  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

**Obecný úrad**  
**Kračúnovce**  
**08701 Giraltovice**

<b>Obecný úrad KRAČÚNOVCE</b>	
Doslo dňa: 03.06.2014	Vybavuje
C. písu 158/14	Ukl. znak
Prílohy:	Škat. znak

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1340	Odhrňovač ALPINUS 550x385/1470	2,000	ks	10,42	20,83	20	12,50	25,00	
2.	4222	Vložka SISO 35/35mm	1,000	ks	6,21	6,21	20	7,45	7,45	
3.	3912	Vrut do dreva 5/60	2,000	ks	0,02	0,03	20	0,02	0,04	
4.	4380	Kľučka KOMAS 26090, dverová	1,000	pár	3,67	3,67	20	4,40	4,40	
5.	4202	Zamok V6090 P,L,90/63mm, vložka	1,000	ks	3,83	3,83	20	4,60	4,60	
6.	2469	Tesnenie	1,000	ks	0,92	0,92	20	1,10	1,10	
7.	2200	Servisné práce	1,000		33,00	33,00	20	39,60	39,60	
8.	4675	Miešadlo 100x500mm, Zn, na maltu	1,000	ks	1,42	1,42	20	1,70	1,70	
9.	4798	Príchytky METALTEC	112,000	ks	0,25	28,00	20	0,30	33,60	
10.	1678	Drôt Pvc 1,20mm, 50m, cievka	1,000	ks	1,08	1,08	20	1,30	1,30	
11.	736	AKU šrubovak vrtací ASV 14 EA	1,000	ks	173,33	173,33	20	208,00	208,00	
12.	721	Bit Box 12 ks 777998	1,000	ks	10,42	10,42	20	12,50	12,50	
13.	742	Vrták do kovu 8x75/117	2,000	ks	2,34	4,67	20	2,80	5,60	
14.	1892	Prípojné hrdlo čerpadla 11/4	1,000	ks	2,58	2,58	20	3,10	3,10	
15.	4662	Špagát na trni 100m	1,000	ks	2,33	2,33	20	2,80	2,80	
16.	4206	Zamok K6090/40 L,P,90/63mm, kľúč	1,000	ks	3,83	3,83	20	4,60	4,60	
17.	2261	Žacia hlava AUTOCUT 40-2	1,000	ks	29,58	29,58	20	35,50	35,50	
18.	2137	Mazací tuk na prevod 80g	1,000	ks	4,92	4,92	20	5,90	5,90	
19.	2015	Žacia hlava Autocut 30-2	1,000	ks	28,17	28,17	20	33,80	33,80	
20.	1207	Plachta zakryvací 8x12m	1,000	ks	33,25	33,25	20	39,90	39,90	
21.	1256	Textília biela 3,2x10m	1,000	ks	4,67	4,67	20	5,60	5,60	
22.	4225	Vložka SISO40/40mm	1,000	ks	6,83	6,83	20	8,20	8,20	
23.	433	Štartovacia šnura 3mm	1,000	m	0,42	0,42	20	0,50	0,50	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	403,99	80,80	484,79
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 484,79 EUR**

Slovom: Štyristoosemdesiatštyri 79/100 EUR